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BOZICNO NOVOLETNI PLAVALNI MITING REKORDOV "DELFIN 2014"

Ljubljana, 21.12.2014 LJUBLJANA
7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
21.12.2014 - 10:30
Rek. SLO abs.moski 3:44.21 BAU Martin Doha (QAT) 5.12.2014
Rek. SLO mladinci 3:49.71 HREN Erik Kranj 29.7.2014
Rek. SLO kadeti 3:56.64 PETRIC Borut Bremen (GER) 6.3.1977
Rek. SLO decki 4:05.36  JURAK Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.decki 4:29.97 SONNENSCHEIN Darin Trbovlje 21.12.2006
Tock: FINA 2013
Rojen Klub Rezultat TocCke
Moski 4
1. BIANTI Danaj 2002 Pk Jon Vlore 4:51.67 385
50m:; 33.11 33.11 150m: 1:47.66 37.83 250m: 3:03.38 37.55 350m: 4:18.17 36.91
100m: 1:09.83 36.72 200m: 2:25.83 38.17 300m: 3:41.26 37.88 400m: 4:51.67 33.50
Moski 3
1. SINTLER Ziga 2001 PK Lafarge Trbovije 4:2098 537
50m: 29.15 29.15 150m: 1:34.08 32.45 250m: 2:40.41 33.21 350m: 3:47.24 33.59
100m: 1:01.63 32.48 200m: 2:07.20 33.12 300m: 3:13.65 33.24 400m: 4:20.98 33.74
2. ARKO Jan 2000 PK Inles Ribnica 4:30.26 484
50m: 30.05 30.05 150m: 1:37.28 33.68 250m: 2:46.99 35.08 350m: 3:57.11 34.94
100m: 1:03.60 33.55 200m: 2:11.91 34.63 300m: 3:22.17 35.18 400m: 4:30.26 33.15
3. SCARABAT Stefano 2001 Triestina Nuoto 4:48.77 397
50m:; 32.82 32.82 150m: 1:45.75 36.79 250m: 3:00.22 37.18 350m: 4:14.30 36.66
100m: 1:08.96 36.14 200m: 2:23.04 37.29 300m: 3:37.64 37.42 400m: 4:48.77 34.47
4. NOVAK Nejc 2000 SD Delfin 4:49.44 394
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.98 36.49 250m: 3:00.01 37.59 350m: 4:13.89 36.66
100m: 1:08.49 36.04 200m: 2:22.42 37.44 300m: 3:37.23 37.22 400m: 4:49.44 35.55
5. SCHONLIEB Blaz 2000 PK Inles Ribnica 4:56.13 368
50m: 33.67 33.67 150m: 1:47.44 37.03 250m: 3:03.12 37.89 350m: 4:18.99 38.11
100m: 1:10.41 36.74 200m: 2:25.23 37.79 300m: 3:40.88 37.76 400m: 4:56.13 37.14
6. TOMAZ Matteo 2001 Triestina Nuoto 5:10.27 320
50m: 34.47 34.47 150m: 1:51.10 38.87 250m: 3:10.38 39.65 350m: 4:31.23 40.97
100m: 1:12.23 37.76 200m: 2:30.73 39.63 300m: 3:50.26 39.88 400m: 5:10.27 39.04
7. LIJUBEC ZAJKO Leon 2001 PK Terme 5:31.00 263
50m: 36.88 36.88 150m: 1:59.74 42.06 250m: 3:25.10 42.61 350m: 4:50.13 42.47
100m: 1:17.68 40.80 200m: 2:42.49 42.75 300m: 4:07.66 42.56 400m: 5:31.00 40.87
Moski 2
1. LOVSIN Robert 1999 PK Inles Ribnica 4:18.83 551
50m: 29.89 29.89 150m: 1:35.04 32.83 250m: 2:40.98 33.00 350m: 3:46.76 32.96
100m: 1:02.21 32.32 200m: 2:07.98 32.94 300m: 3:13.80 32.82 400m: 4:18.83 32.07
2. ZLOF Jan 1999 PK Neptun 4:43.06 421
50m: 30.44 30.44 150m: 1:40.80 36.12 250m: 2:54.77 37.60 350m: 4:08.20 36.45
100m: 1:04.68 34.24 200m: 2:17.17 36.37 300m: 3:31.75 36.98 400m: 4:43.06 34.86
Moski 1
1. FRECE Gasper 1995 PK Neptun 4:14.06 583
50m: 28.02 28.02 150m: 1:29.60 31.27 250m: 2:33.51 32.08 350m: 3:40.24 33.53
100m: 58.33 30.31 200m: 2:01.43 31.83 300m: 3:06.71 33.20 400m: 4:14.06 33.82
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.12.2014 10:31 - Stran 1
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BOZICNO NOVOLETNI PLAVALNI MITING REKORDOV "DELFIN 2014"

Ljubljana, 21.12.2014 LJUBLJANA
7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Moski 1

Rojen Klub

2. JUG Julijan 1997 PK Neptun
50m:  30.01 30.01  150m: 1:36.81  33.90  250m: 2:45.68  34.25
100m: 1:02.91  32.90  200m: 2:11.43  34.62  300m: 3:20.33

Rezultat Tocke

4:31.13 479
350m: 3:55.97  35.64
34.65  400m: 4:31.13  35.16

Timing Ljubljana
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Plavalna zveza Slovenije 21.12.2014 10:31 - Stran 2
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